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DENNE SELSKABSMEDDELELSE INDEHOLDER INTERN VIDEN.

Scandinavian Medical Solutions (eller ‘SMS’) offentliggjorde i forbindelse med udbuddet af aktier og optagelse til handel på

Nasdaq First North Growth Market Denmark sin virksomhedsbeskrivelse (oprindeligt offentliggjort den 12.10.2021), hvori

vækstplan og forventninger til de kommende år blev beskrevet.

Ledelsen i SMS forventer at kunne at opnå en omsætning på mellem DKK 125 – 140 mio. og EBITDA til DKK 15 – 17 mio. for

regnskabsåret 1. oktober 2022 – 30. september 2023.

  Ny guidance Tidligere guidance

Omsætningen 2022/2023  DKK 125 – 140 mio. DKK 95 – 105 mio.

EBITDA 2022/2023  DKK 15 – 17 mio. DKK 14 – 16 mio.

Med to offentliggjorte opjusteringer til forventningerne til regnskabsåret 2021/2022 og ledelsens forventninger til de

kommende års performance, annulleres den langsigtede finansielle målsætning formuleret i IPO-virksomhedsbeskrivelsen

for regnskabsåret 2023/2024. Fremadrettet vil udmeldt guidance gælde for et regnskabsår ad gangen.

“Vi er overbeviste om, at vækst– og indtjeningspotentialet inden for dette unikke marked fortsat er meget stort, og vi har

en klar forventning om at vokse yderligere. Vi vil derfor fortsat have et stort fokus på en lønsom vækst med stigende

EBITDA. Samtidig vil vi fremadrettet i endnu større grad måle vores succes på at forrente vores investerede kapital og på

kapitalallokering,” siger CEO Jens Krohn.  

Offentliggørelsen af årsrapporten for 2021/2022 sker den mandag den 21. november 2022.

Scandinavian Medical Solutions A/S (Nasdaq First North Growth Market Denmark: Ticker SMSMED) er forpligtet til at

offentliggøre den ovenstående information i henhold til EU-Markedsmisbrugsforordningens punkt 17.

Supplerende Information

For spørgsmål vedrørende denne selskabsmeddelelse kan selskabets CEO, Jens Krohn, kontaktes på 

jens.krohn@scandinavian-medical.com. Tlf.: 60 55 60 90.

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S.

Scandinavian Medical Solutions A/S

Gasværksvej 46,1., DK – 9000 Aalborg

CVR-nummer: 39901749

Hjemmeside: www.scandinavian-medical.com

Selskabsmeddelelser, investornyheder, finansielle rapporter mv. kan findes på 

https://www.scandinavian-medical.com/pages/investors

Om Selskabet

Scandinavian Medical Solutions blev stiftet tilbage i 2018 med en mission om at facilitere bedre adgang til

omkostningseffektivt og højkvalitets billeddiagnostisk udstyr globalt gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt

billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.
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MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital, og de tonstunge

følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske

færdigheder.

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Solutions en komplet business til business løsning, som garanterer maskinens kvalitet

og funktionalitet.

Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og bæredygtigt

økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, hvor eksisterende materiel

får nyt liv.
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